	Legge 18 giugno 2009, n. 69 e Circolare Dipartimento della Funzione Pubblica n. 3/09.
Comunicazione tassi di assenza e presenza del personale per settore mese di  LUGLIO  2017

	









	SETTORE "SERVIZI FINANZIARI E POLIZIA MUNICIPALE"

	Responsabile: MARSANO DANIELE - Tel. 0833/586228 
 E-mail: servizifinanziari@comune.melissano.le.it 

	N° Dipendenti
	N° Giorni lavorativi
	N° Giorni assenza
	% giornate di assenza
	% giornate di presenza

	9
	189
	16
	13,91%
	86,09%



	

	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



	SETTORE "AFFARI ISTITUZIONALI E LEGALI SERVIZI ALLA POPOLAZIONE E SUAP”

	Responsabile: MANCO TOMMASO - Tel. 0833/586222
 E-mail: affarigenerali@comune.melissano.le.it / demografici@comune.melissano.le.it 
servizi sociali@comune.melissano.le.it

	N° Dipendenti
	N° Giorni lavorativi
	N° Giorni assenza
	% giornate di assenza
	% giornate di presenza

	12
	252
	92
	36,51%
	63,49%








	SETTORE "URBANISTICA E LL.PP."

	Responsabile: Ing. Leonardo Campa - Tel. 0833/586230
E-mail: ufficiotecnico@comune.melissano.le.it 

	N° Dipendenti
	N° Giorni lavorativi
	N° Giorni assenza
	% giornate di assenza
	% giornate di presenza

	5
	105
	34
	32,38%
	67,62%













	Le percentuali di assenza del pesonale del Settore (compreso il responsabile di settore) sono relative alla mancata presenza lavorativa a qualsiasi titolo (malattia, ferie, permessi, Legge 104, ecc.)






